
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ ATSTATYMO 

 

2023 m. sausio 31 d. Nr. AV-86 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies, 2 

punktu, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. gruodžio 7 d. įsakymu 

Nr. A1-823 ,,Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų išmokoms mokėti ir administruoti 

2023 m. paskirstymo“:  

1. N u r o d a u atstatyti nuo 2023 m. sausio 1 d. iki 2023 m. gruodžio 31 d.  savivaldybės 

biudžeto darbo užmokesčio fondo panaudotas lėšas iš išmokų vaikams administravimo lėšų šioms 

savivaldybės pareigybėms finansuoti: 

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus buhalterės, (0,5 etato); 

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus socialinių  išmokų  specialistės (0,25 etato); 

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjo, (0,30 etato); 

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus  vyriausiojo specialistės, (1 etatas). 

2. P a v e d u vykdyti įsakymo vykdymo kontrolę Centralizuotos buhalterinės apskaitos 

skyriaus vedėjai Ritai Baltakienei ir Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjui Vitaliui 

Giedrikui. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų  nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                           Andrius Burnickas 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Čaplikienė 


